




grass run farms

100% grass fed beef

nature's goodness™

Bringing you healthy, nutritious
100% grass fed beef snacks.

 **grass run farms™**
Made with 100% grass fed beef

ORIGINAL FLAVOR

SMOKED BEEF SNACK STICK


NO NITRATES OR NITRITES ADDED
EXCEPT THOSE NATURALLY OCCURRING IN CELERY JUICE
PRODUCT OF U.S.A.
GLUTEN-FREE • NO MSG
NEVER FED GRAIN OR ANIMAL BY-PRODUCTS
NO ADDED HORMONES OR ANTIBIOTICS

Nutrition Facts
Serving Size 1 oz (28g)
Servings Per Container: 1


Amount Per Serving	
Calories 70	Calories from Fat 45
% Daily Value*	
Total Fat 5g	8%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 20mg	7%
Sodium 220mg	9%
Total Carbohydrate 0g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 0g	
Protein 6g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 4%


Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

INGREDIENTS: Beef, water, salt, encapsulated citric acid, celery juice, black pepper, red pepper, garlic powder, coriander, stuffed in collagen casing.

NET WT 1 OZ (28 G) 

DISTRIBUTED BY
Grass Run Farms, A JBS Company
1770 Promontory Circle Greeley, CO 80634
grassrunfarms.com
600-174844



 **grass run farms™**
Made with 100% grass fed beef

JALAPEÑO FLAVOR

SMOKED BEEF SNACK STICK


NO NITRATES OR NITRITES ADDED
EXCEPT THOSE NATURALLY OCCURRING IN CELERY JUICE
PRODUCT OF U.S.A.
GLUTEN-FREE • NO MSG
NEVER FED GRAIN OR ANIMAL BY-PRODUCTS
NO ADDED HORMONES OR ANTIBIOTICS

Nutrition Facts
Serving Size 1 oz (28g)
Servings Per Container: 1


Amount Per Serving	
Calories 70	Calories from Fat 45
% Daily Value*	
Total Fat 5g	8%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 20mg	7%
Sodium 220mg	9%
Total Carbohydrate 1g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 0g	
Protein 6g	
Vitamin A 2%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 4%


Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

INGREDIENTS: Beef, jalapeño peppers, water, salt, encapsulated citric acid, celery juice, black pepper, red pepper, garlic powder, coriander, stuffed in collagen casing.

NET WT 1 OZ (28 G) 

DISTRIBUTED BY
Grass Run Farms, A JBS Company
1770 Promontory Circle Greeley, CO 80634
grassrunfarms.com
600-174844



 **grass run farms™**
Made with 100% grass fed beef

SMOKEY SWEET

SMOKED BEEF SNACK STICK


NO NITRATES OR NITRITES ADDED
EXCEPT THOSE NATURALLY OCCURRING IN CELERY JUICE
PRODUCT OF U.S.A.
GLUTEN-FREE • NO MSG
NEVER FED GRAIN OR ANIMAL BY-PRODUCTS
NO ADDED HORMONES OR ANTIBIOTICS

Nutrition Facts
Serving Size 1 oz (28g)
Servings Per Container: 1


Amount Per Serving	
Calories 70	Calories from Fat 45
% Daily Value*	
Total Fat 5g	8%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 15mg	5%
Sodium 290mg	12%
Total Carbohydrate 2g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 2g	
Protein 5g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 4%

Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

INGREDIENTS: Beef, brown sugar, water, salt, honey powder (refinery syrup, honey), encapsulated citric acid, celery juice, ground mustard, garlic powder, coriander, stuffed in collagen casing.

NET WT 1 OZ (28 G) 

DISTRIBUTED BY
Grass Run Farms, A JBS Company
1770 Promontory Circle Greeley, CO 80634
grassrunfarms.com
600-174843



Grass Run Farms Snack Stick Nutritional Comparison				
Nutrition Facts	Original Flavor	Jalapeño Flavor	Smokey Sweet Flavor	Other Snack Stick Brands
Serving size	1 oz	1 oz	1 oz	0.985 oz
Calories	70	70	70	145
Calories from fat	45	45	45	115
Saturated Fat (g)	2.5	2.5	2.5	4.75
Sodium (mg)	220	220	290	450
Cholesterol (mg)	20	20	15	30
Total Carbohydrates (g)	0	0	2	2.5
Protein (g)	6	6	5	-
Wheat Gluten	none	none	none	✓
Sodium Nitrite	none	none	none	✓
MSG	none	none	none	✓
Soy	none	none	none	✓
Hydrolized Vegetable Protein (corn, soy, wheat)	none	none	none	✓
Corn Syrup	none	none	none	✓
100% Grass-Fed Beef	✓	✓	✓	-
Antibiotic- & Hormone-Free	✓	✓	✓	-
Cattle Raised on Forage	✓	✓	✓	-
Cattle Vegetarian Fed	✓	✓	✓	-
Cattle Born, Raised & Harvested in the USA	✓	✓	✓	?

Grass Run Farms Snack Stick Allergen Information

INGREDIENT	PRODUCT PROFILE	INGREDIENTS	ALLERGENS	CERTIFICATION	TREATMENT
Citric Acid	Characterized as white to off-white free-flowing granules.	58-62% citric acid derived from corn (maize) and hydrogenated vegetable (palm) oil	<p>Manufactured and labeled in conformance with current US and EU food allergen regulations.</p> <p>This material does not contain any of the following, nor are these ingredients used in the manufacturing equipment or at the manufacturing site: milk (including lactose), egg, fish, crustaceans and mollusks, tree nuts, wheat, peanuts, soybeans/soy, celery, mustard, seeds of sesame, poppy or sunflower lupin, gluten containing cereals or sulfur dioxide/sulfites.</p>	Certified kosher parve. Although not certified halal, product neither contains nor is manufactured with the use of any ingredient of animal origin, natural L-cysteine, ethyl alcohol or enzymes. Product complies with current EU regulations for non-GM materials. All palm products sourced according to rules set by the Round Table on Sustainable Palm Oil (RSPO) under the mass-balance supply chain system.	n/a
Celery Juice	Characterized as tan to brown free-flowing powder Water-soluble and high in naturally occurring nitrites that are standardized with sea salt.	Celery powder and sea salt	Anti-caking (silicon dioxide) agents may be added.	This product is 100% natural and contains no artificial colors, flavors, or preservatives.	n/a
Garlic powder	Prepared from fresh garlic cloves that are washed, sliced, dehydrated, and milled to desired particle size. Characterized as light amber to light tan free-flowing granules with occasional dark specks.	Garlic	<p>Complies with the Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004 with a robust allergen control program to ensure food product safety.</p> <p>Includes thorough sanitation and allergen identification, yearly audits by certified third parties to validate the Food Safety and Sanitation Programs, and production schedule based on the presence of allergens. Specific statements regarding absence of allergens are not provided.</p>	<p>FDA: Complies with Current Good Manufacturing Practices and the provisions of the Federal Food, Drug and Cosmetic Act and its amendments.</p> <p>Kosher - Parve (Online certificate available at koshercertificate.com using #PP5YW8TE5G-8TE5G.)</p>	Product not treated with irradiation, ethylene oxide or propylene oxide
Collagen Casing	100% beef (derived from hide)	Collagen protein, water, glycerine, cellulose, oil, salts	Clear, does not contain dyes.	n/a	n/a
Purified Sea Salt (Untreated)	Food-grade, granular, white crystalline sea salt manufactured under stringent process control procedures by vacuum evaporation of purified brine made from Pacific Ocean sea salt, harvested from ponds near San Francisco Bay. Exhibits high sodium chloride content.	Sea salt. Contains less than 50 ppm calcium and magnesium.	Contains no anti-caking or free-flowing additives or conditioners. Contains no known allergens and exhibits virtually no microbiological activity.	Complies fully with Food Chemicals Codex standards for sodium chloride. Approved for use in meat and poultry by USDA Food Safety and Inspection Service. Also certified to ANSI/NSF Standard 60.	n/a

We work closely with our processing partners to disclose the information consumers need to ensure our products meet their dietary needs or restrictions. Please see the following seasoning specifications pertaining to Grass Run Farms Beef Snack Sticks. This document is revised as seasoning sourcing changes and evolves to better meet special diets. Thank you for choosing Grass Run Farms.